Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каменная средняя общеобразовательная школа»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«06» сентября 2024 г         № 65-од

Об утверждении программы группового наставничества педагогических работников

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников МБОУ

«Каменная средняя общеобразовательная школа», в целях оказания помощи педагогическим

работникам школы, обеспечения качественного уровня развития системы наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу группового наставничества педагогических работников МБОУ

«Каменная СОШ» на 2024-2025 учебный год.

2. Кураторам реализации программы наставничества Бабушкиной М.А., Красиковой

Н.С. ознакомить педагогов с программой и организовать деятельность педагогов в

соответствии с утвержденной программой.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Чернышова Н.С.

С приказом ознакомлен (ы):

№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись

1.  Красикова Н.С. Заместитель по УВР

2.  Бабушкина М.А. Заместитель по УВР